
— 21038 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4692, 4693

4692

UCHWA£A Nr IX/62/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz.
1847) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wysoko-
�ci:

1) od osób prowadz¹cych sprzeda¿ z rêki lub z samochodu
osobowego -  20,00 z³

2) od osób prowadz¹cych sprzeda¿ z samochodu o ³adowno-
�ci do 2 ton w³¹cznie -  25,00 z³

3) od osób prowadz¹cych sprzeda¿ z samochodu o ³adowno-
�ci powy¿ej 2 ton - 50,00 z³

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê so³tysów i Urz¹d Gminy.

3. Sprzedaj¹cy zobowi¹zany jest ui�ciæ op³atê targow¹
przed rozpoczêciem sprzeda¿y u inkasenta lub w kasie Urzêdu
Gminy.

§3. Za pobór op³aty, o której mowa w §1 inkasentom -
so³tysom przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 20% po-
branych op³at.

§4. Traci moc uchwa³a nr XXIII/143/05 Rady Gminy Za-
krzewo z dnia 26 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia stawek
op³aty targowej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 01 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

4693

UCHWA£A Nr IX/63/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

����� � ����� � �
�������

����� � ��� � �
���������

��� �
���������

 


